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Bygdeblad for Malvik

Hvorfor 2 redaktører?
Jeg og flere med meg har undret

oss over at et sa lite blad som
Bygdebladet har 2 redaktører. Det
må da være råfiott, når vi vet at
ganske store aviser har bare en.

Ung.

Jeg vil først minne om at redi
geringen av Bygdebladet gjennom
arene bare har vært en liten bistil
ung, nærmest en interessant kvelds
hobby.

Undertegnede redigerte bladet
alene i de første 6-7 åra, da det kom
ut en gang i måneden. Da det ble
besluttet at bladet skulle utgis to
ganger pr. måned ba jeg om at det
ble tilsatt en til, da det ble vel mye
fritidsarbeid. Dette ble da også
imøtekommet.

Hvis «Ung» mener økonomisk rå
flotthet, kan jeg opplyse at begge
redaktører tilsammen har en godt
gjØrelse som kanskje kan svare til
ca. 1/10 redaktØrlønn ved en mid
dels stor avis.

Hjertelig takk
for blomster og all deltagelse ved
Einar Zakarias Bostad ‘s bortgang.
En spesiell takk til bestyrer og be
tjening ved Malvik Sykehjem for
god omsorg og pleie.
Hustru, barn og øvrige familie.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på dagen
min.

Gerd Eriksen

Oppmerksomhet frabes
Mulig tiltenkt oppmerksomhet på
dagen frabes.

Om trykkfeil

Reidar Myhre

Alle som redigerer et blad eller en
avis frykter trykkfeilsdjevelen. Den
herremannen kan være ganske ond
skapsfull nar han først setter i gang.

En kollege i en smaby sørpå
skulle referere fra åpningen av

byens nye radhus, og ville der fram-
heve at den flotte inngangstrappen
var laget av marmor.

Lett irritert ble han oppmerksom
pa at det i avisen sto: «Den flotte
inngangstrappen var laget av mor-
mor».

Han satte seg straks ned, og
skrev en rettelse til neste dags avis.
Vi kan godt tenke oss hans sinns
stemning da han dagen etter leste:
«Vi kom i gardagens avis i skade for
a skrive at inngangstrappen var
laget av mormor. Det skulle selv
følgelig sta: Inngangstrappe n var
laget av farmor.

Trekning
Hommelvik Røde Kors Besøk-

tjeneste’s utlodning.
1 spekeskinke kvitt lodd B. 82
Sigrun Fordal.
i kg. spekepØlse blatt lodd Z. 43
M . P.

Mat til Afrika
Under aksjonen «Mat til Afrika»

samlet vare lokale Røde Kors-
foreninger inn tilsammen kr.
9.950,— Godt gjort.

Men nytter det å hjelpe?
«Visst nytter det a hjelpe. Jeg ser

det selv. Hver dag. Når vi har gitt
et avkreftet og apatisk barn mat og
medisinsk behandling og ser at det
far livet og kreftene tilbake, at det
kan reise seg og ga igjen — og neste
uke leke — så kan jeg forsikre deg
at det nytter ....> Egil Hagen, Alale,
Kenya, November 1980.

«Førsteinntrykket var sjokk og
fortvilelse, men etterhvert kunne
jeg glede meg over at arbeidet ga
resultater, at barna begynte å smile
igjen....» Ellinor Jørgensen, Moy
ale, Etiopia, Sept. 1980.

Valg i Malvik Sparebank
Pa bankens forstanderskapsmøte

i februar ble Ole B. Kvam gjenvalgt
som formann i forstanderskapet.
Som ny nestformann ble valgt
Karen Agnethe Jenssen.

Som nytt medlem til styret, etter
Egil 0. Svingen som gikk av for
aldersgrensen, valgtes Olaf Bye.
Dessuten gjenvalgtes Leif P. Lei-
stad.

Styret ser nå slik ut: Formann,
Ragnar Kvande — v/formann, Olaf
Bye, Leif P. Leistad — Varamed
lemmer: Ole B. Kvam (gjenvalg),
Ella HØgsve (ny).

MARTINSTIEN
Like ved Trulsen oppe på Jerv

fjellet gar et stup rett ned i dal-
bunnen på ca. 200 m. Her gikk
Martin Heijuaunet seg utfor som
meren 1911. Han var heime hos oss
på snekkering. Sammen med noen
andre karer fra Malvik dro de en
lØrdagskveld til Jervfjellet, som
ligger en times gang fra garden. Ut
pa natta ville Martin gå ned før de
andre fra fjellet. Han tenkte å ta
den vanlige nedgangen, Bjønnstien,
men gikk pa feil side av Trulsen og
falt utfor tjellsia. Som ved et under
kom han fra fallet med livet i be
hold. Slik har dette stupet fått
navnet Martinstien.

Her lå han halvt bevisstløs til u
på søndag. Det var mine brØdre
Kristen, Hakon og Arnulf som fant
ham. De var tilfeldigvis der oppe på
bærplukking og hørte noen rope om
hjelp. Stygt forslatt var han, som
rimelig kan være. En av mine
brødre sprang straks ned og hentet
hjelp for a bære ham ned.

Han var nærmest blå over hele
kroppen av medfarten han hadde
fått under fallet, men lege som ble
hentet kunne ikke finne indre
skader hos ham. Riktignok måtte
han i lengere tid gå med krykker og
måtte ut pa hausten ta en mindre
operasjon, men han kom seg etter
hvert.

Han ble like frisk og sprek som
før og drev et snekkerverksted på
Vikhamar til han ble en gammel
mann.

John Gjervan

Fri sp~He

I. kg. spekepØlse blatt lodd W. 63
E.O.S. Helen Aune.

Takk til alle som kjøpte lodder.
Styret
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Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladsiyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f 26 960

LOOK TO MALVIK

bade politisk behandling og som
regel ogsa grunnerverv. Særlig det
siste har i mange kommuner vært
en hard nØtt a knekke, selv om den
politiske vilje og midlene har vært
tilstede.

Under siste verdenskrig var vi
stolte av formuleringen «Look to
Norway». Vi har lyst til å peke pa
en artikkel i dagens nummer av
Vare Veger og si «Look to Malvik».
For det viser seg at når viljen er
tilstede og alle krefter settes inn på
å mestre vanskelighetene, så nytter
det ogsa, selv for en liten og ikke
altfor ressurssterk kommune.

Esther Graff Nesheim

Inne i bladet fant vi denne artik
kelen med bilder, skrevet av over
ingeniØr Kjell BjØrvik ved Vegkon
toret i Sør-Trøndelag:

planer og satt opp lister for pri
oritering av disse. Endel av til
takene kan iverksettes straks og
trenger ingen politisk behandling,
mens andre — som for eksempel
gang— og sykkelveger — krever

Som et apropos til Tor Hald
berg’s artikkel i Bygdebaldet nr. 6,
om trafikkforholdene i bygda, har
kommunens tekniske kontor sendt
oss et eksemplar av bladet «Våre
Veger» nr. i februar 1981.

Bladet utgis av IngeniØrforlaget
a/s, Oslo, og vi gjengir først leder-
artikkelen:

LOOK TO MALVIK

Sammenhengende gang— og syk
kelvegnett i tettstedene, er pro
gramfestet i Norsk Vegplan II.
Optimistisk regnet Vegplanutvalget
med at et slikt mål skulle kunne nås
innen 1985. Det var gode tider den
gangen. Men allerede i Stortings
melding om Trafikk og bymiljØ
(1978) er utsiktene ikke fullt så
gode. Man var klar over at «med

en disposisjon og med den priori
tering som er foretatt i fylker og
kommuner, ville det ikke være
mulig å nå dette målet så tidlig som
i 1985».

Nå er bygging av gang— og syk
kelveger langs kommunal veg for
dermed å avlaste riksveg, ett av de
tiltak riksvegmidler alternativt kan
brukes til. I den nettopp siterte
Stortingsmelding sies det at Sam
ferdselsdepartementet finner det
rimelig at en myker opp den eta
blerte praksis at riksvegmidier bare
kan gis til gang— og sykkelveger i
nær tilknytning til riksveg.

Langs riksveg er det allerede
bygget adskillige kilometer med
gang— og sykkelveg, men mye gjen
står fØr målet i Norsk Vegplan II er
nådd. De fleste av våre riksveger er
også skoleveger. Gjennom Aksjon
skoleveg er det i kommunene rundt
omkring allerede utarbeidet tiltaks
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Dystert bilde
I perioden 1968-76 inntraff 165

politianmeidte trafikkulykker på
den 17 kilometer lange parsell av E
6 gjennom Malvik. Av disse var det
51 ulykker med fotgjengere og syk-
lister. Kort sagt, var det et meget
dystert bilde man kunne lese av
ulykkesstatistikken.

Tiltak

À

—~ s
4 —

Vegkontoret i SØr-TrØndelag byg
de i slutten av 60-årene en forenklet
gangbane (1,75 m) som en utvidet
skulder langs ca. seks kilometer i de
tettest befolkede områder. Videre
ble hele strekningen gjennomgått
mht. særskilte fartsgrenser i 1970,
noe som fØrte til flere strekninger
med 60 km/t, utover det som tid
ligere var fartsbegrenset til 50 kmlt.

~ I Hommelvik tettsted ble byg
ging av separat gangbane fra bolig
området GrØnberg igangsatt i 1972.

~‘ Pa grunn av terreng (fjell) og om
givelser (riving av hus) blir dette
prosjekt meget kostnadskevende.

Aktivt trafikksikkerhetsutvalg

Dagens situasjon ved

Samarbeid om trafikksik
kerhet i Malvik

Markert nedgang i ulykker med
fotgjengere og syklister.

Gjennom Malvik kommune i SØr
TrØndelag går 17 kilometer av den
sterkt trafikkerte E 6. Med 165
politianmeldte trafikkulykker i pen
oden 1968-76, hvorav 51 ulykker
med fotgjengere og syklister, har
strekningen skapt stor utrygghet i
befolkningen og spesielt for dem
som har barn som må bruke E 6
som skoleveg.

En rekke tiltak er iverksatt for å
bedre trafikksikkerheten. Det vik
tigste prosjektet er bygging av
gang— og sykkelveg langs nesten
hele strekningen gjennom Malvik.
Tiltakene er resultat av et samar
beid mellom Statens vegvesen,

Vikhamar skole i Malvik.

Malvik kommune og det kommu
nale trafikksikkerhesutvalg.

Vegkontoret i SØr-TrØndelag og
Malvik kommune har arbeidet in
tenst med å planlegge og bygge
gang— og sykkelveg langs E 6. Dette
samarbeidet ser nå ut til å bringe
positive resultater. Innen 1985 vil
det sannsynligvis være etablert
gang— og sykkelveg langs E 6 gjen
nom nesten hele kommunen, dvs.
en strekning på ca. 15 kilometer.
Ikke minst har Malvik kommunes
meget aktive trafikksikkerhetsut
valg sin del av æren for at gang— og
sykkelvegbyggingen nå har kommet
godt i gang. Også når det gjelder
trafikksikkerhetstiltak av mindre
omfattende karakter, har trafikk
sikkerhetsutvalget vist seg som et
aktivt organ både innen det lokale
miljø og overfor de offentlige myn
digheter.

På kommunalt hold har det kom
munale trafikksikkerhetsutvalg vist
seg å bli en viktig faktor. Dette
utvalget som ble etablert i 1976,
konsentrerte seg raskt om oppgaven
à forberede forholdene langs E 6.
Det ble blant annet tatt initiativ til
en fellesaksjon hvor alle velforen
inger (grendeutvalg) langs E6 var
innvolvert. Både vegvesen, politi og
kommunens administrasjon ble kon
taktet med torspØrsel om å iverk
sette ytterligere tiltak for å bedre
sikkerheten. Det ble utarbeidet en
meget omfattende liste over tiltak
som det var nØdvendig å gjennom
fØre. Befaring ble avholdt, og de
forskjellige ansvarlige myndigheter
ble bedt om å ta standpunkt til
gjennomføring av både kortsiktige
og langsiktige tiltak.

i det lokale miljø arbeiet det kom
munale trafikksikkerhetsutvalg like
aktivt. Ved deltagelse på møter i
grendeutvalg og i møter med grunn
eiere langs E6 medvirket trafikk
sikkerhetsutvalgets representanter
til større forstàelse for å gjennom
føre de mer omfattende tiltak som
krevde grunnerverv. Likesa er for
eldre og skoler blitt kontaktet med
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sikte på å fokusere oppmerksom
heten om barnas farlige skoleveg og
mobilisere skole og de foresatte til å
gjØre en innsats for å bedre på for
holdene.

Som opinionsdanner lokalt og
som pressfaktor overfor de ansvar
lige myndigheter kan det derfor sies
at det kommunale trafikksikkerhets
utvalg i Malvik har spilt en meget
aktiv rolle.

Dette er gjort
Av kortsiktige tiltak er blant an

net gjennomfØrt fri skoleskyss for
alle elever i de laveste klasser som
må bruke E 6 til skolen. Det er
bygget en parallell boligveg i Saks
vikgrenda som har muliggjort steng
ning av en rekke trafikkfarlige av
kjØrsler og gitt et trygt tilbud for
fotgjengere over en lengre strek
ning. Videre er det, ved hjelp av til
skudd fra fylkets trafikksikkerhets
utvalg, utbedret et farlig og uover
siktlig vegkryss, det er montert for
sterket veglys ved oppmerkede
gangfelt og det er etablert en ord
ning hvor foreldre fungerer som
skolepoliti ved et krysningssted
over E 6 fra boligfeltet Hundham
aren nedre til Saksvik skole.

Trafikkpolitiet har for sin del gitt
E 6 gjennom Malvik ekstra opp-

merksomhet bade via radarkontrol
ler av hastighet og på annen måte
trappet opp sin virksomhet i Mai
vik.

Vegvesenet og kommunen har i
samarbeid intensivert arbeidet med
bygging av gang— og sykkelbane og
planskilte fotgjengerkrysninger.
Konkret tar man sikte på innen
1985 å bygge ca. 13 kilometer gang—
og sykkelveg og ni planskilte fot
gjengerkrysninger. Videre vil det bli
etablert stØyskjermer langs den
mest utsatte del av randbebyggelsen
og bygget parallelle boligveger for å
avskjære farlige avkjØrsler eller
flytte uoversiktlige vegkryss.

Sommeren 1980 ble det gjennom
fØrt en omfattende revisjon av farts
grensene langs E 6 og det er nå
særskilte fartsgrenser (50 eller 60
km/t) på ca. 14 km av strekningen.

Markert nedgang
Av ulykkesstatistikken for de

siste par årene kan vi lese at det
har vært en markert nedgang i ulyk
ker med fotgjengere og syklister,
selv om det totale antall ulykker på
E6 i Malvik ikke har sunket vesent
lig.

Med de planlagte tiltak håper vi
denne tendensen fortsetter og blir
mer markant.

Malvik Sparebank’s gavefor
deling for 1981.
Sykehjemmets Støtteforening kr. 400,—
Hommelvik Helselag kr. 400,—
Malvik Sykepleieforening kr. 400,—
Malvik Helselag kr. 400,—
Malvik Helsesportiag
Hommelvik RØde Kors
Helsereiser kr. 300,—
Jøssåsen Landsby kr. 500,
Hommelvik Kirkeforening kr. 400,
Malvik Kirkeforening kr. 400,
Hommelvik Sjømannsforening ... kr. 300,—
Hommelvik skoles foreldreråd ... kr. 300,—
Saksvik skoles foreldreråd kr. 300,—
Vikhamar skoles foreldreråd kr. 300,—
Hundhamaren I. gruppe av
Norges K.F.U.K. speidere kr. 300,
Vikhamar speidergruppe kr. 300,—
Hommelvik FA-gruppe speidere . kr. 300,—
Vikhamar skoles musikkorps .... kr. 800,
Hommelvik Juniorkorps kr. 800,—
Hommelvik Musikkorps kr. 500,
Malvik Musikkorps kr. 500,—
Saksvik skoles musikkorps kr. 800,—
Hommelvik korforening kr. 300,—
Hommelvik skolekor kr. 300,—
Malvik Blandakor kr. 300,—
Ranheim og Malvik Mannskor ... kr. 300,
Malvik skolekor kr. 300,—
Hommelvik RØde Kors
BesØkstjeneste kr. 500,—
Mostamark RØde Kors
BesØkstjeneste kr. 500,
Ytre Malvik RØde Kors
BesØkstjeneste kr. 500,—
Malvik Pensjonistforening kr. 300,—
Hommelvik H usmorlags
arbeidsstue kr. 300,—
Ytre Malvik Husmorlag kr. 300,—
Hommelvik Pensjonistforening .. kr. 300,—
Hommelvik Båtforening kr. 300,—
Malvik Telefonkontakt kr. 300,—
Malvik Hagelag kr. 300,—
Yngreslaget «Lysglimt» kr. 300,—
4H Frisk kr. 300,—
4H Falk kr. 300,—
4H Homla kr. 300,—
4H Sandbakken kr. 300,—

kr. 15.800,—

Hyggekveld på Midtsand
Malvik Helselag Ønsker alle vel
kommen til en hyggekveld på Gren
dehuset, fredag 24. april kl. 19.00.

Underholdning. Bevertning.
Utlodning.

1. mai

Styret

Åpen fest i Folkets Hus, Hommel
vik kl. 20.00.

Musikken besØrges av «BjØrn’s».
Arr. Samorg. og A.U.F.

Praktikantstilling ved Hommelvik og Saksvik barne
hager:

Ved Hommelvik barnehage er ledig 1 praktikantstilling og ved
Saksvik barnehage er ledig 2 praktikantstillinger fra 10. august
1981 og fram til barnehagens sommerferie 1982.

Stillingene lØnnes etter ltr. 1.
Praktikantens arbeidstid er 30 timer pr. uke.
Hommelvik og Saksvik barnehager er to-avdelings barnehager

med barn i alderen 3-7 år.
Nærmere opplysninger: Styrer i Hommelvik barnehage, tlf. 075/

78566, styrer ved Saksvik barnehage, tlf. 075176860 eller sosial-
sjefen 075/78303.

Søknad vedlagt attester og vitnesbyrd stiles til Barnehage
nemnda i Malvik sendes Malvik sosialkontor, 7550 Hommelvik,
innen 30.04.81.

Leilighet/hybelleilighet
søkes av nytilsatt avdelingsingeniØr ved teknisk kontor. Helst
Hommelvik-området.

Har noen ledig leilighet/hybelleilighet, vennligst henvend Dem
til kommuneingeniØren i Malvik. TIf. 78303.

Kommuneingeniøren.
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Hvem vil hva med
Hommelvik sentrum?

Nar det gjelder den del av Hom
melvik sentrum som omfattes av E6
og jernbaneområdet, så er det ikke
lett a få inntrykk av hva som er
tenkt gjort med utformingen av
denne, enn si hvem det er som
bestemmer over det som er gjort og
skal gjøres.

Personlig sitter jeg igjen med det
inntrykk at kommunen, som etter
min mening burde bestemme dete,
ikke vet hva den vil. Statsbanene,
som eier store deler av sentrum,
ikke vil noe som helst, og at veg
vesenet, som er den minste grunn-
eieren, helst vil alt for mye, og
samtidig bestemme alt.

Når en tenker på hva som er gjort
de siste årene, og hva som forlyder
skal bli gjort, så er det som sagt
ikke lett å Øyne planen, om noen
slik finnes.

Man river foreksempel hus i sen
trum for å skaffe parkeringsplasser,
mens det samtidig er planer om å
stenge adkomsten til stØrre parker
ingsplasser like ved. Det settes opp
store og sikthindrede autovern mel
lom E6 og N.S.B. og deretter kap
pes det ned noen trær for å bedre
den samme sikten.

Videre settes det opp autovern
mellom E6 og fortau men bare på
en del av sentrum der hvor fortauet
er på det bredeste, mens det i den
Øvrige del hvor fortauet enkelte
steder er smalere enn en halv met
er, lar det skure og gå. Og som om
dette ikke var nok, så forlydes det
nå at en del av dette skillet mellom
fortau og kjØrebane skal bort, og
man skal slippe store busser inn på
fortauet, og ikke bare det, men
slippe bussene rett opp i det nye
parkanlegget som kommunen span
derte på seg seg for ett par år siden.

Vi vet at det planer(?) om å
stenge to av de tre innpå/avkjØrs
lene til E6 i sentrum. Samtidig er
det planlagt lysregulert fotgjenger
overgang til jernbanen. Man kan i
den forbindelse spØrre hva forgjen
gerne snart har å gjØre der nede nå
når togene ikke lenger skal stoppe i
Hommelvik, og om en skulle tenke
seg ned til badestranda, er nødt til å
krype under tomvogner og hoppe
over gjerder.

;~ i I I
In i i

~.

Er det fra kommunens side rea
gert på artikkelen fra Sentrum vel i
Bygdabladet nr. 10-80? De foreslår
der Nygaardsvoldskrysset regulert
sammen med nedskjØring til jern
baneområdet, slik at stedet kan
nyttiggjøre seg de store områdene
der til bl.a. parkering.

Ved en tilfeldighet kom underteg
nede siste vinter i snakk med den
ingeniØren i vegvesenet som har
ansvaret for opplegget med den
planlagte (?) lysregulerte fotgjenger
overgangen mellom Dahlum og jern
banen. Han kjente ikke til at det fra
noe hold var fremmet Ønsker om å
utrede andre alternativer, som for-
eksempel å lysregulere Nygaards
voldkrysset kombinert med ned
kjØring til jernbanen. På grunn av
manglende lokalkjennskap mente
han seg ikke å være den rette til å
fremme alternative forslag, men da
anlegget i etthvert fall ville koste
hundretusener, så var han villig til å

se på andre Ønsker om det foreslå
slike, foreksempel fra kommunens
side.

Nå kan det jo hende at mye er
skjedd i denne saken etter at jeg
snakket med vedkommende ingeni
Ør, hva vet jeg? Hva vet dere andre
alminnelige fotsoldater? Hvorfor får
vi så lite informasjon om kom
munens planer både med det ene og
det andre? Hva med for eksempel
Bygdabladet, ble ikke det opprettet
med bI. annet tanke på å fungere
som kontaktledd mellom etater og
politikere på den ene siden, og
velgerne m.fl. på den andre? Svik
ter det i kommunens innformasjons
ledd eller i bladets redaksjon? Vi
har alle krav på å vite hva som skal
skje fØr husene rives og træme
kappes, slik at vi i demokratiets
navn har rett til å si vår mening
mens det ennå er tid.

Tor Haldberg.

U~l4J

Skal denne viktige trafikkåren lysreguleres, eller stenges?

Husrom søkes
For voksen dame med en sØnn søkes leilighet/hus i Malvik

kommune for snarlig leie. Av praktiske hensyn Ønsker de helst å
bo i omradet Hundhamaren — Malvik, men hele kommunen er av
interesse.

SØkeren kan om Ønskelig bistå med stell av hus.
Henvendelse gjØres til sosialkontoret, som formidler videre

kontakt. TIf. 78303.
Sosialsjefen
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Vi nr ennå på en joggebØlge. Om
denne bØlgen skal komme igjen og
igjen som bØlgene mot stranda på
Vikhamar er noe tidlig å si ennå,
men i alle fall har Malvik I.L. tatt
sjansen på denne bØlgen og slår til
med årets første «store» mosjonslØp
med start og innkomst på Vikham
merløkka, lørdag 25. april.

Løipelengde.
LØipa er ca. 10 km. det skulle

være nok for en utfordring for
vanlige trimmere. LØipa vil gå på
VikhamarlØkka og i traktene ved
Vikhamar og Saks vik.
Deltagerantall.

Arrangørene regner med deltag
else fra hele Trøndelag, men tar
også sikte pa at brorparten kommer
fra Malvik og Hommelvik.

Deltagelsen i slike lØp kan ligge
fra ca. 200 og opp til flere tusen.
Det er sjølsagt helt på det uvisse
hvor mange som vil delta første
året.

Arrangørenes intensjoner ei~~ at
flest mulig vil delta, ha glede av det
og se det som en spore til å trimme.

Kun i klasse.
Det er kun i klasse og resultat-

lista vil bli satt opp alfabetisk. Det
vil bli deltagermerke til alle som
fullfØrer. Det anbefales ikke å ga
noe lavere ned i alder enn 12 ar ved
slike mosjonslØp, sjØl om vi ser at
amerikanerne skifter med 8 åringer i
maratonlØp.

Uttordringer.
Løpet vil være en ypperlig anled

ning for fotball — handball og trim
avdelinger til å ta det som en ut
fordring. Tross alt er det jo ikke
værre en den joggeturen de tar flere
ganger i uka og som varer fra J12 til
I time.

De første som har sendt inn sine
utfordringer er: Herretrimmen
M .1 .L. som utfordrer herretrimmen
og dametrimmen i Hommelvik samt
dametrimmen i Malvik.

Friidrettsavdelingen i M.I.L. som
utfordrer fotballtrenerne i Malvik
med sine lag.

Klasse 1975 og yngre
Gutter:
1. Børge Halseth
2. Kåre Haagenstad
3. Håvard Larsen
4. Eirik Kvål
5. Jonny Bjørkli
6. Frode Larsen
7. Asle Rødfjell

Jenter:
1. Lillian Sveian
2. Lillian Larsen
3. Monika Sandmark
4. Merete Stav

Klasse 1973 — 1974
Gutter:
1. Karl G. LØvaas
2. Ole Iversen
3. Gunnar Voldmo

Jenter:
I. Gurilngdal
2. Terese Stav
3. Kristin Sandmark
4. Hildegunn Eggen
5. Sin RØdfjeIl
6. Hege Næss

Klasse 1971 — 1972
Gutter:
1. Johan Haagenstad
2. Christier Halseth
3. Gunnar Hammer

Jenter:
1. Merete Sandmark 5.45
2. Trine Olsen 7.15

Klasse 1970
Gutter:
1. Walter Sæther
2. Roy 1. Løvaas

Jenter:
1. Monika Pedersen
2. Guri Berg
3. Ingunn Nilsen
4. Edel Haagenstad

Klasse 1969
Gutter:
1. Øystein Kristiansen 10.55

Jenter:
1. Berit Mant Voldmo 9.35

Klasse 1968

Gutter:
1. Gaute Midtsand
2. Kai 5. Pedersen

Jenter:
1. Kirsti Hansen 13.55

Racerklasse
1. Bjørn RoarHammer 7.35

Lokkajoggen, et mos- Sandbekken vel — ski
jonslop renn 1981

5.15
6.45

5.35
5.45
5.50
6.35

2.06
2.15
3.45
4.10
4.30
6.45
7.00

4.20
9.20
9.33
9.35

7.20
8.50
9.36

7.00
7.05
7.40
8.00
8.55

12.50

5.20
5.35
6.15

8.37
10.10

Idealtid
Damer:
1. Liv Sandmark 10.40

Herrer:
i. Lars Larsen 10.40

Stadfestet reguleringsplan for M uruvik.
I henhold til bygningslovens § 27 nr. 5 kunngjØres med dette at

fylkesmannen i Sør-Trøndelag med brev av 4. mars 1981 har
stadfestet Malvik kommunestyres vedtak av 27. oktober 1980
vedrørende reguleringspianen for Muruvik med regulerings
bestemmelser.

Krav om erstatning i henhold til bygningslovens § 32 pkt. 1,
annet ledd og § 42 annet og tredje ledd, må være frarnsatt innen et
år fra d.d.

Stadfestingen kan påklages til MiljØverndepartementet. Klagen
ma framsettes skriftlig gjennom fylkesmannen i Sør-Trøndelag
innen 3 uker fra d.d.

Malvik bygningsrad
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SANGENS OG MUSIKKENS UKE 24. april — 1. mai
PROGRAM

Søndag 26. april: Musikkandakt i Hommelvik kirke kl. 17.00.
Medvirkende: Hommelvik Juniorkorps, Hommelvik Skolekor, skolekorets
ungdomsgruppe og skolekorets aspiranter.

Konsert i Ytre Malvik Samfunnshus kl. 15.00.
Medvirkende: Malvik Musikkorps, Vikhamar Skoles Musikkorps, Vikhamar
Skoles Aspirantkorps, Saksvik Skoles Musikkorps, Moppen Storband, MaI
vik Blandakor og Ranheim og Malvik Mannskor.

Mandag 27. april: Malvik Skolekor synger på Malvik sykeheim kl. 17.00
og Sakshus aldersheim kl. 18.00.

Tirsdag 28. april: Musikkandakt i Malvik kirke kl. 19.30.
Medvirkende: Hommelvik Korforening, soloavdeling ved Kan Rosvold,
sopran, Rolleiv Heggli orgel, og Tor Haldberg flØyte.

Malvik Musikkorps spiller ute kl. 19.00—21.00 på Nedre Hundhamaren,
Øvre Hundhamaren og Sjølyst.

Hommelvik Musikkorps spiller ved Malvik sykeheim kl. 19.00.
Malvik Blandakor synger og oppfØrer klipp fra revyen MALVISJON på
Betania sykeheim kl. 18.00.
Hommelvik Skolekor, skolekorets ungdomsgruppe og skolekorets aspiranter
synger på Sakshus aldersheim kl. 18.00.

Torsdag 30. april: Konsert i Mostadmark samfunnshus kl. 20.00.
Medvirkende: Hommelvik Korforening og Hommelvik Musikkorps.

Vikhamar Skoles Musikkorps spiller ute kl. 18.00—19.30 på forskjellige
steder i Ytre Malvik.

For fredag 1. mai vises til eget program.

Hjertelig takk
for all deltagelse, hjelp og stØtte i
forbindelse med Runar’s hastige
bortgang. Takk for alle blomster,
besØk og brev, og for alle gode tr$s
tende ord som har vært oss til stor
hjelp i denne tunge tiden.

Takk til venner og naboer for all
praktisk hjelp. Takk til alle som
kom til kirken — en spesiell takk til
Skolekoret for den vakre sangen.

Bård, Geir, Gjertrud
og Einar Knutsen.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved min hustru, mor, svigermor og
farmor Liv Jorun Hansen’s bort
gang.

Vi vil også takke for pengene, kr.
1.265,— som kom inn til kreftsaken.

Gunnar Hansen.
Barn, svigerbarn og barnebarn.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved JØrgine Vassås’ bortgang.

En spesiell takk til betjeningen
ved Malvik Sykehjem for god pleie.

Familieti.

Hjertelig takk
for all deltagelse og blomster ved
vår kjære mor Ingrid Aas’ sykdom
og bortgang.

En spesiell takk til betjeningen
ved Malvik Sykehjem for god og
omsorgsfull pleie.

Årsmøte

Barna

Malvik Sykepleieforening holder
årsmøte i Vikhammer Motell onsdag
22. april, kl. 19.00.

Alle velkommen.
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Musikkrådet i Malvik konunune

Styret
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Henstilling til sangglade
menn i Ytre Malvik

Malvik Blandakor, som er 8 år
gammelt, har i dag ca. 60 sangere
(aktive og passive). Da vi har stor
overvekt av kvinner, vil vi herved
komme med en anmodning til sang-
glade menn om å være med oss.
Koret har Øvinger hver mandag
19.30—22.00 på Vikhamar Skole.

Vi spenner over et vidt spekter,
med blant annet en stor revyopp
setting som nettopp er avsluttet.

De som Ønsker å prØve seg i et
hyggelig sangermiljØ, kan ta kontakt
med Tor Tausvik tif. 76309 eller
mØte opp på første Øvelse etter
påske, (som er tirsdag 21. april)
eventuelt senere øvelser.

Resten av sesongen kan man da
betrakte som «prøvetid», og så bli
med for fullt fra neste sesong, som
starter 31. august.

Malvik Blandakor

Takk
Malvik Sykehjems StØtteforening vil

på denne måte takke for kr. 2.860,—
som er mottatt som gave ved Astrid
Slind’s begravelse.

Pengegaven vil bli brukt til støtte-
foreningens arbeid for Malvik Sykehjem.
Hjertelig takk.

Gronberg Vel
Etter årsmøtet har styret slik sam

mensetning:
Formann: Kirsten Forbord
Nestformann: Steinar Fossmo
Sekretær: Guri Ulstad
Kasserer: Trond Haldberg
Styremedl.: Jan Myran
Varamedl.: OddbjØrn Svendgård

Kåre Skaret

I et intervju som en meget ung
«journalist» i StjØrdalens Blad hadde
med meg etter formannsskiftet i
Folkets Hus i Hommelvik, er jeg
tillagt uttalelser som må fortone seg
meget rart for de mange som kjen
ner meg og som vet hva jeg har lagt
ned av arbeid og tid i Folkets Hus.
Da nå disse uttalelser er gjentatt av
redaktøren i Bygdebladet og danner
grunnlaget for en artikkel i hans
spalte i siste nr. av bladet, ser jeg
meg nødt til å komme med et de
menti. Jeg har ikke uttalt at Folkets
Hus er en plankebu og at den må
rives. Disse uoverveide ord må stå
helt for den unge «journalists» egen
regning. Det jeg derimot uttalte var
at også vi i Hommelvik skulle hatt
et nytt samfunnshus, og videre at
kommunen forlengst skulle overtatt
Folkets Hus fordi det er, og fortsatt
vil bli en håpløs oppgave å rette opp
økonomien for Folkets Hus på den
måten som Folkets Hus drives på
i dag.

Asbjørn Skauge

Trondheim offentlige
skole for dove

Trondheim offentlige skole for dØve
arbeider under elendige forhold i en
gammel, uhensiktmesseig bygning i
sentrum i Trondheim. Trondheim kom
mune har stilt tomt på Heimdal til dis
posisjon for nytt bygg. Prosjektet er
stadig blitt utsatt. Til dØveskolen i
Trondheim sogner elevene fra Sogn og
Fjoniane, MØre og Romsdal, SØr- og
Nord-TrØndelag, Nordland, Troms og
Finnmark.

Det har vært foreslått at Vikhov
skole for hØrselshemmede og dØvesko
len i Trondheim skal slåes sammen.
Dette er uhensiktsmessig, da det vil
fØre til uthuling av tilbudet. Undervis
ningsopplegget for dØve og tunghØrte er
svært forskjellig.

SØr-TrØndelag Unge Høyre mener at
Trondheim offentlige skole for døve må
gies de nØdvendige bevilgninger, slik at
skolen kan få skikkelige arbeidsforhold.

Når så stortingsmelding 50 om
«Statens spesialskoler» behandles,
mener Sør-TrØndelag Unge Høyre at
Trondheim offentlige skole for døve ma
få midler til a gi et verdig skoletilbud,
med et nytt skolebygg pa Heimdal.

Sør-Trendelag Unge Høyre

Sommerhjelp/ferievikarer
KommuneingeniØren har for sommeren/høsten -81 følgende ledige
stillinger:

Oppmålingsavd.: I stikningshjelp fra ca. 01.05 til ca. 01.10.

Idrettsanlegg: I banearbeider over 18 år fra ca. 01.05 til ca.
01.10.
I ferievikar over 18 år fra ca. 01.07 til ca. 15.08.
I kveldsvakt, gjerne pensjonist ca. 200 timer.

Renovasjon: i arbeider over 18 år fra ca. 01.05 til ca. 01.11.
Det kreves sertifikat for bil.
I ferievikar over 18 år fra ca. 15.07 til ca. 15.09.

Kirkegårder: I arbeider over 18 år fra ca. 01.05 til ca. 01.09.

Interesserte søkere bes melde seg innen 27. april.
Søkere fra Malvik kommune vil bli foretrukket.
Det tas forbehold om administrasjonsutvalgets godkjennelse.

Kommuneingeniøren

Bytte av leilighet
Ung mor med I barn trenger av hensyn til avstand til dagmamma
å bytte leilighet. Hun bor nå i sokkelleilighet på GrØnberg, og vil
gjerne få leilighet nærmere Hommelvik sentrum.

Eventuelle henvendelser gjøres til sosialkontoret, som formidler
videre kontakt. TIf. 78 303. Sosialsjefen

HAGELAGET

DEMENTI

Malvik hagelag har møte i
«Muruvikstua» (Trondos
avd. Muruvik) tirsdag
21/4-81 kl. 19.30.

Lysbildeserier om roser.
Kaffe.
Utlodning.

Vel møtt!
Styret



10 Bygdeblaci for Malvik

Vikhamar 26.4
Hommelvik 29.4

kl. 18.00
7 år

Dette er en kombinasjon av
spillefilm og tegnefilm.
Filmen fikk toppkarakterer
av vanlig publikumspanetet
i fllmnytt.

Vikhamar 26.4
Hommelvik 29.4

kl. 20.00
16 år.

Den Oscar-belönnete franske komedien
EUROPA VIL DH ELSKE MI KO~L?

PREPAREZ VOS MOUCHOIRS

GÉRARD DEPARDIEU
CAROLE LAURE

PATRICK DEWAERE
Regi

BERTRAND BIlER

Vikhamar 3.5 ~
Hommelvik 6.5 ~1W j~4 ~ En god gammel Tarzanfilm.

kl. 18.00 ~ ~
cYOHNA’Y ~

7 år WEISSMÜLLER
MAUREENO’SULLI VAN 0T.RAMA

“ ~I3~it1jarb ~ur on
~ SOM SERSJANT STEINER

Vikhamar 3.5 ~. “~ MANNEN
Hommelvik 6.5 “~

“ MED JERNEORSET
kl. 18.00

Mens histortenr verste krig (lam- Sersjant Steiner befinner seg i overordriede, general V?ebs!er,

16 år me~ over Euro?a, var Nazt-Tysk- Paris da meldingen kommer om men man blir enige om gJøre
land i ferd med å bli fullstendig at allierte sjøstrtaskrefter har et forsøk. Irni:llerLtd lykkes ikke
knust av ru,,scrne i om og ae aHi- gått i land i Normandie. g’rnerslene i Jøerlin i sitt aHentat
miv i vest. 1~tter å La kjempet ~ Da han kommer tilbake ti! sin mot Hitler. En rekke av Hitlars
håpløs kamp mot Den røde Arme divisjon, ankommer general Hoff- nærmeste medarbeidere må bøte
og den narde ru~sisce vinter, de mann på inspeksjon. Hofimann. med livet. oe gerteral lioffma:in
de tyske styrker t~unget ttlb..Ke rom nærer den største tillit td beg~,r relvmord. Nå rctt”r ‘tro”-
Etter katastrofen ved Stalingrad. Steiner, rOper for ham at gene- rik’tneroe inn det avgjørende steg
trakk sersjant Stein~rs divisjon ralene i Berlin pianlegger a ta m t de tyske I nj~r. -“en ser~jrrt
seg tilbake til omradet nær Oam- Foreren av dage. Han gir Steiner Steiner er (fl t be tensi på a fir”ie
ss. Dette var i mai 1944. De tyske oppdrag å gå ov r til fiendens en ‘a.,ntng. eltk at en menirgslcs
offenatvern tid var f rbi. Dc! var linjer, finne en offiser med myn- -u I kt is” k’n “hir I’-
bare en vei å gå. — tilbake! Til- dighet, og overbevise denne om
baketrekningert skj”dde ikke uten at tyskerne er vrllrge ti.! å for-
dramatikk. Steiner k mmer atter handle om våper,hvilc.
i konflikt med sin overordnec.e, Sersjant Steiner lykkes i sitt
major Stransky, og takket ‘. ‘re oppdrag. Rart overrumplei den
øen fornuftige general Hoflmann noe skeptiske oberst Rogirs. og
unngår han krigsrctt. Ge,rer.ilen fremfirrer sitt ærertd. Rogcrs mel-
sender ham heller på 14 dag”rs der fra til sin cnra mer skeptiske
permisjon for å roe gemyttene.

MALVIK KOMM. KINOER Redigert av Harald Byberg

0

JAMES MASON
BILLIE WHITELAW

~ BERNARD CRIBBINS

FF
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Konfirmanter i Hommelvik Konfirmanter i Hommelvik Hilde Elisabeth Dyrvik
kirke søndag 3. mai kl. kirke søndag 3. mai kl. Ann Kristin Hagerup Jenssen

Rita Hilmo10.30. 12.30. Bodil Merete 1-Iofstad

Berit Oline Aune Marit Sætersdal Jensen
Sissel Brobak Lise Elvedal Anne Kathrine JØssing
Turid Eidem Jorunn Vigdis Haugan Beate Kristin Kosberg
Magni Astrid Fossbakken Inger-Kristin HØvik Gjertrud Kvello
Kirsti Fossen Vivian NØrkov Tone Benedicte Nylund
Sissel Halseth Anita Olsen Brit Borgen Rundhaug
Nina Hervik Ines Marie StØrseth Inger-Johanne StrØmsnes
Tove Nevermo Ann Man Øwre Wenche Sunde
Rita Rena Erik Andersen Kan Vikhammermo
Unni Rossbach Arnfinn Bakken Frank Bauge
Wenche Helen RØrseth Jan-Otto Berg Kjell Erik Bjerkan
Heidi Sneisen Age Forbord Gunnar Breiseth
Rigmor Solvik Jan Arne Johnsen Roy Egil Klettås Hemmingby
Karin Strand Lars Kringhaug Roger Hergren
Gunnar Barstad Frank Henning Pedersen Arve Holmstrand
Frode Bostad Jan Kare Sonflå~ Rune Husby
Geir Gjevik Roar Jonny Strøm Trond Johnsen
BjØrn Roar Hammer Terje Thoresen Øystein Johnsen
Tor Arne Iversen

Jon Harry KristiansenGeir Einar Knutsen
Geir NergaardErik Kvam

Jan Lorvik Konfirmanter i Malvik kirke Terje Nergaard
Lars NilssenJan-Reidar Moan søndag 3. mai kl. 11.00. Odd-BjØrn Olsen

Richard Nilssen
Kjetil Anker Ruud Eli Birgitte Alfnes Erik Refsnæs

Anne Birgitte Belbo Frode RognanArnulf Røkke Elisabeth BjØrstad Eilif Sandvik
Per Andre Spets
Karl-Tore Steen Sin Bjøru Sverre Stai

Sin Bothner Ivar Stensheim
Marianne DahI Torkil StØrseth

Kenneth Teigen
Arve Vanvik

Konfirmanter i Malvik kirke
Inntak av ferievikarer ved Malvik sykehjem. søndag 10. mai kl. 10.30

Ved Malvik sykehjem skal det for sommeren 1981 taes inn ferie- Anita Akseth
vikarer for pleiepersonalet, kjøkken— og rengjøringspersonalet. Anne Maren Brandtzæg
Det er behov for sykepleiere, hjelpepleiere og assistenter. Hilde Brandvik

Malvik sykehjem har 38 timers uke med turnus. Anne Grethe Eggan
Sykehjemmet har 43 godkjente sykehjemsplasser, samt 4 alders- Anne Berit Emstad

hjemsplasser. Hilde Forbord
Videre opplysninger: Sosialsjefen, tlf. 075/78 103 eller styrer tlf. Karl Halvorsen

075/78 303. Eva Helgemo
Skriftlig søknad stiles til Malvik formannskap og sendes Malvik Solveig Kvidal

sosialkontor, 7550 Hommelvik innen 30. april 1981. Anita Sofie Midtsand
Wenche Malvik
Anniken Prestmo

____________________________________________________________ Randi Elise Sjøvold
Elin Stallvik
Barbro Svendgaard
Kristin WulffMalvik Statsallmenning Janne Økland

Søknad om utvisning av trevirke for 1981, ma sendes styret Per Brandvik
innen 25. april. Rune Grotdal

Styret Tom Eric Haugan
Roger Henriksen
Rune Holberg
Bard Ingstad
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Vegard Ingstad
Arve Jacobsen
Trond Kaspersen
Geir Langas
Per Lyngen
Jan Ove Ofstad
Atle Øverland Pedersen
Knut Selli
Christen SjØvold
Odd Trygve Værnes
Ole Kristian Vaagland
Ketil Wold

Søndag 10. mai kl. 12.30.
Ellinor Dahlberg
Trine Eide
Sigrun Engen
Tove Forbord
Hege Elise FurØ
Lilli Kristin Hopstad
Ingunn Kristin Johansen
Marianne Lenes
Nina Hilde Lindgjerdet
Brit Malvik
Ann Helen Nilsen
Anne Lise Næss
Gunn Berit Olsen
Heidi Beate Reitan
Siv Heidi RØkke
Elin Wiggen
FrØydis Aarnseth
Jostein Dahlberg
Kjetil Dyrstad
Jorulv Hagnes
Kristen Hallien
Knut Hansen
Ole Morten Herjuaune
Tore Larsen
Stig LØseth
Arild Nybrodahl
Ole Kaspar Nybrodal
Arild NØstberg
Jan Raphael

Fra Kirkeårets Tekster
26. april — 1. s.e. påske

Jes. 43, 10-12
1. Joh. 5, 4-10
Joh. 20, 19-31

3. mai — 2. s.e. påske
Esek. 34, 11-16a
1. Pet. 2, 21b-25
Joh. 10, 11-16

10. mai — 3. s.e. påske
Jes. 43, 16-19
Hebr. 13, 12-16
Joh. 16, 16-22

Konfirmantfester
Malvik menighetsråd arrangerer fest

for årets konfirmanter i Ytre Malvik i
Vikhamar samfunnshus fredag 24. april
kl. 19.00, og likeså arrangerer Hom
melvik menighetsråd for årets konfir
manter i Hommelvik i Folkets Hus fre
dag 24. april kl. 19.00.

Konfirmanter og foreldre er hjertelig
velkommen.

Malvik menighetsråd
Hommelvik menighetsråd

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

Døpte — Malvik
1/3: Aina Sandnes

Døpte — Hommelvik
8/3: BjØrn Roger Albertsen

15/3: Monica Loretta Henriksen
Krister BjØrkli

Vigde — Malvik
14/3: Helge Jomar KjØsnes og

Britt Rotabakk

Vigde — Hommelvik
2 1/3: Eivind Harstad og

Marit RØsset

Begravd — Malvik
3/3: Bjarne Buseth

13/3: Ingebrigt Tjernvoll
27/3: JØrgine Vassås

Begravd — Hommelvik
Marit Bernhard Kokseter
Peder Reberg
Astrid Helene Slind
Liv Jorun Hansen
Borghild Skauge
Einar Zakarias Bostad

VELKOMMEN TIL KIRKE
Skjærtorsdag 16. april
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest
Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Hoff. Natt-
verd.

Langfredag 17. april
— Vidarhall ungdomshus kl. 11.00:

Gudstjenestelig møte ved sokneprest
Fosse.

— Mostadmark samfunnshus kl. 11.00:
Gudstjenestelig møte ved res.kap.
Hoff. Kollekt til Mostadmark kapell.

1. påskedag — 19. april
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høytidsgudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Ofring til Santalmisjonen.

2. påskedag — 20. april
— Malvik sykehjem kl. 16.00:

Gudstjeneste ved res.kap.
Nattverd.

Onsdag — 23. april
— Malvik kirke kl. 18.00:

Speidergudstjeneste ved
Fosse.

Tirsdag — 28. april
— Malvik kirke kl. 19.00:

Musikkandakt.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste ved res.kap.
Hoff. Ofring til Santalmisjonen.

Hoff.

sokneprest

Søndag 26. april
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved res.kap. Hoff. Sam
tale med konfirmantene.

— Hommelvik kirke kl. 17.00:
Musikkandakt.
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Onsdag — 29. april
— Malvik kirke kl. 19.00:

Gudstjeneste ved begge prestene.
Samtale med konfirmantene fra Saks
vik skole.

1. mai
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Gudstjeneste ved res.kap. Hoff og
hovedpest John Mauritzen. Ofring til
Kristne Arbeideres Forbund. Hom
melvik korforening deltar.

Søndag 3. mai
— Malvik kirke kl 11.00:

Høymesse ved soknepest Fosse.
Konfirmasjon. Ofring til barne— og
ungdomsarbeidet i Menigheten.

— Hommelvik kirke kl. 10.30 og kl.
12.30:
Høymesse ved res.kap. Hoff. Kon
firmasjon. Ofring til Menighetsar
beidet.

Onsdag — 6. mai.

Fosse. — Malvik kirke kl. 19.00:
Gudstjeneste ved sokneprest Fosse.
Samtale med konfirmantene fra Vik
hamar skole.

Søndag 10. mai.
— Malvik kirke kl. 10.30 og kl. 12.30:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Konfirmasjon. Ofring til barne— og
ungdomsarbeidet i Menigheten.

- Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved res.kap. Hoff. Natt-
verd.

Rett til forandring i prekenlisten.

Søndag Er Kirkedag


